ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 26 сентября 2018 г. № 137

г. МАХАЧКАЛА

О внесении изменения в Порядок включениямногоквартирных

домов в региональнуюпрограммукапитальногоремонта общего

имущества в многоквартирныхдомах в соответствиис критериями

очередностипроведениякапитальногоремонта общего имущества

в многоквартирныхдомах, расположенных

на территорииРеспубликиДагестан

ПравительствоРеспубликиДагестан' постановляет:

1. Внести в Порядок включения многоквартирных домов в

региональную программу капитального ремонта общего имущества в

многоквартирных домах в соответствии с критериями очередности

проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных

домах, расположенных на территории Республики Дагестан, утвержденный

постановлением Правительства Республики Дагестан от 30 января 2015 г.

№ 24 (Собрание законодательства Республики Дагестан, 2015, № 2, ст. 40),
изменение, исключив пункт 3.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

о исполняющий обязанности

седателя Правительства

Республики Дагестан А. Карибов